АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта» 2018 г. № 14
                                                                                                                                                                                   О внесении изменений в план-график закупок
администрации Троицкого сельского
поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области на 2018 год

      В соответствии со ст. 21 Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Троицкого сельского поселения постановляет:

        1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  на 2018 год, утвержденный постановлением  администрации Троицкого  сельского поселения  от 06 декабря 2017 года №81, согласно приложения   к  настоящему  постановлению .

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                 В.И.Шумский